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1 Senin 

4 Mar 2024 

Garis besar pendidikan multikultural dan 

perkenalanan 
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NURROHMATUL AMALIYAH 

2 Senin 

18 Mar 2024 

Pertemuan 3 ( konsep dan hakikat kebudayaan) 

materi 1 

22 

 

NURROHMATUL AMALIYAH 

3 Senin 

25 Mar 2024 

Konsep Multikultural dan pendidikan Multikultural 17 

 

NURROHMATUL AMALIYAH 

4 Senin 

1 Apr 2024 

Teori multikultural dan pendekatan nya 23 

 

NURROHMATUL AMALIYAH 

5 Senin 

22 Apr 2024 

Pendidikan multikultural di Indonesia dan Malaysia 21 

 

NURROHMATUL AMALIYAH 

6 Senin 

29 Apr 2024 

Pendidikan multikultural di wilayah Amerika dan 

Inggris 
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NURROHMATUL AMALIYAH 
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13 Mei 2024 

UTS pendidikan Kultural 23 

 

NURROHMATUL AMALIYAH 

8 Senin 
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Implikasi Pendidikan Multikultural di Indonesia 22 

 

NURROHMATUL AMALIYAH 
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: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Matakuliah

Kelas

: 010250572 - Pendidikan Kultural
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : NURROHMATUL AMALIYAH, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Mar 2024 18 Mar 2024 25 Mar 2024 1 Apr 2024 22 Apr 2024 29 Apr 2024 13 Mei 2024 20 Mei 2024 27 Mei 2024 3 Jun  2024 10 Jun  202424 Jun  2024 1 Jul 2024 8 Jul 2024 22 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101025003 LILIS HASYA DINI AHSANAH 13  87V V V V V V V V V V X V X V V

 2 2101025010 FIRA SEKARANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2101025014 PUTRI ZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2101025027 SAFA NURRIA MISIAWATI 12  80V X X V V X V V V V V V V V V

 5 2101025036 FADHLAH ZAHIRA 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 6 2101025042 NURALIFAH ZAKIYYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101025046 AZLIA ANUGERAH PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101025065 LAYLA NAJMA NURFAND 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 9 2101025096 ANIS HANIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2101025116 MUHAMMAD HAMZAH HAIBAN 12  80V V V V X V V X V V X V V V V

 11 2101025127 ANNISA AULIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101025138 ANDIANTI MAGDHA ASSBRINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2101025156 SASQIA ALBIE FAHRUNNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101025167 DIVA FITHRIYA HANDAYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2101025188 WILDAN MUHDANTIAR 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 16 2101025191 SIFA DAMAYANTI TINAMBUNAN 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 17 2101025239 DHEA RANAFAIRUZ NURFIKRISHIFA H. 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2101025246 TIA RAHMANIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2101025260 ANNISA AULIA RAHMADITA 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 20 2101025263 DIAH WULAN FEBRIYANI 13  87V V X V V V V V V V V V X V V

 21 2101025273 RICKY FERDIANSYAH MUHAMMAD SHOLEH 14  93V V V V V V V V V V V V X V V
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%

HADIR

TOT

HADIR
4 Mar 2024 18 Mar 2024 25 Mar 2024 1 Apr 2024 22 Apr 2024 29 Apr 2024 13 Mei 2024 20 Mei 2024 27 Mei 2024 3 Jun  2024 10 Jun  202424 Jun  2024 1 Jul 2024 8 Jul 2024 22 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101025301 HAWA SALSABILA AL-ZAHRA 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 23 2101025324 SITI YASMIDAH 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 23,00Jumlah hadir :  22  17  23  21  21  23  22  23  23  20  23  20  23  23
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 45 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2101025003 LILIS HASYA DINI AHSANAH 90 75 87 90 86.25 A 

2 2101025010 FIRA SEKARANI 90 95 89 93 92.10 A 

3 2101025014 PUTRI ZAHRA 91 96 89 92 91.95 A 

4 2101025027 SAFA NURRIA MISIAWATI 90 95 89 93 92.10 A 

5 2101025036 FADHLAH ZAHIRA 91 96 89 92 91.95 A 

6 2101025042 NURALIFAH ZAKIYYAH 90 95 89 93 92.10 A 

7 2101025046 AZLIA ANUGERAH PUTRI 91 95 90 93 92.45 A 

8 2101025065 LAYLA NAJMA NURFAND 90 95 88 92 91.40 A 

9 2101025096 ANIS HANIFAH 90 96 90 93 92.55 A 

10 2101025116 MUHAMMAD HAMZAH HAIBAN 91 95 89 93 92.20 A 

11 2101025127 ANNISA AULIA 90 95 90 93 92.35 A 

12 2101025138 ANDIANTI MAGDHA ASSBRINA 91 95 88 92 91.50 A 

13 2101025156 SASQIA ALBIE FAHRUNNISA 90 95 89 92 91.65 A 

14 2101025167 DIVA FITHRIYA HANDAYANI 91 95 88 93 91.95 A 

15 2101025188 WILDAN MUHDANTIAR 91 96 89 93 92.40 A 

16 2101025191 SIFA DAMAYANTI TINAMBUNAN 95 95 90 93 92.85 A 

17 2101025239 DHEA RANAFAIRUZ NURFIKRISHIFA H. 90 95 89 92 91.65 A 

18 2101025246 TIA RAHMANIA 91 95 89 92 91.75 A 

19 2101025260 ANNISA AULIA RAHMADITA 91 95 89 93 92.20 A 

20 2101025263 DIAH WULAN FEBRIYANI 90 95 89 93 92.10 A 

21 2101025273 RICKY FERDIANSYAH MUHAMMAD SHOLEH 90 95 89 93 92.10 A 

22 2101025301 HAWA SALSABILA AL-ZAHRA 91 96 89 92 91.95 A 

23 2101025324 SITI YASMIDAH 90 95 89 93 92.10 A 

Ttd 
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